DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Segunda-feira, 26 de outubro de 2020. Edição nº 269 Ticket: 269 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

 AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que o Pregão Presencial nº 35/2020 RP 30/2020

tipo: Menor Preço por Item – que ocorreria no dia 30/10/20120 às 08:30hs, TERÁ NOVA DATA A SESSÃO

PÚBLICA, passando para o dia 05/11/2020 às 08:30 objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIA DE DRAGA.

Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Carlos Eduardo de Oliveira- Pregoeiro Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 26/10/2020.

 Extrato do 4º Termo Aditivo para Contratação de empresa para de serviços de controle sanitário integrado

no combate a pragas urbanas englobando dedetização/desinsetização, desratização, descupinização e

desalojamento de pombos e pardais, em todas as áreas internas e externas, e limpeza de caixa d’água e calhas

com fornecimento de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, visando à obtenção

de adequadas condições de salubridade e higiene, sob inteira responsabilidade da contratada: Processo nº:

64/2018; Pregão Presencial 37/2018. Contrato 51/2018: Partes: Município de Cruzeiro da Fortaleza e

ASSISTOP SANEADORA - EIRELI; Objeto da alteração: Fica acrescido o valor global de R$ 2.993,03 ao

Contrato primitivo referente ao IGP/M acumulado nos últimos 12 meses; Data: 15/10/2020. Agnaldo Ferreira

da Silva- Prefeito Municipal.

 Extrato do 4º Termo Aditivo para Contratação de empresa para de serviços de controle sanitário integrado

no combate a pragas urbanas englobando dedetização/desinsetização, desratização, descupinização e

desalojamento de pombos e pardais, em todas as áreas internas e externas, e limpeza de caixa d’água e calhas

com fornecimento de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, visando à obtenção

de adequadas condições de salubridade e higiene, sob inteira responsabilidade da contratada: Processo nº:

64/2018; Pregão Presencial 37/2018. Contrato 52/2018: Partes: Município de Cruzeiro da Fortaleza e

EQUILÍBRIO SAÚDE AMBIENTAL LTDA-ME; Objeto da alteração: Fica acrescido o valor global de R$

10.106,62 ao Contrato primitivo referente ao IGP/M acumulado nos últimos 12 meses; Data: 14/10/2020.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.

 Extrato do 4º Termo Aditivo para Contratação de empresa para de serviços de controle sanitário integrado

no combate a pragas urbanas englobando dedetização/desinsetização, desratização, descupinização e

desalojamento de pombos e pardais, em todas as áreas internas e externas, e limpeza de caixa d’água e calhas

com fornecimento de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, visando à obtenção

de adequadas condições de salubridade e higiene, sob inteira responsabilidade da contratada: Processo nº:

64/2018; Pregão Presencial 37/2018. Contrato 53/2018: Partes: Município de Cruzeiro da Fortaleza e

MORAIS & LIMA LTDA-ME; Objeto da alteração: Fica acrescido o valor global de R$ 1.775,28 ao Contrato

primitivo referente ao IGP/M acumulado nos últimos 12 meses; Data: 14/10/2020. Agnaldo Ferreira da Silva-

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/